
KU AZS UMCS LUBLIN LMP 15 LAT SMS LUBLIN
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Piotr Bujak 16.07.2017 15:42 - Strona 1

2017 Letnie Mistrzostwa Polski Juniorów 15 lat
Lublin, 14. - 16.7.2017

Konkurencja 12 Chłopców, 400m zmienny 15 lat
14.07.2017 - 12:03 Wyniki Eliminacje
REKORD POLSKI JUNIORÓW 15 LAT 4:30.55 KAŁUSOWSKI Jan 00905 Ostrowiec Sw 10.07.2015
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. JAŚKIEWICZ Adrian 15 Muszelka Warszawa 4:47.82 608 A
50m: 28.66 28.66 150m: 1:38.13 36.48 250m: 2:57.69 43.13 350m: 4:15.50 33.93

100m: 1:01.65 32.99 200m: 2:14.56 36.43 300m: 3:41.57 43.88 400m: 4:47.82 32.32

2. SYNOWIEC Mikołaj 15 Omega Olkusz 4:48.65 602 A
50m: 29.61 29.61 150m: 1:42.18 37.66 250m: 3:00.78 41.47 350m: 4:15.72 33.16

100m: 1:04.52 34.91 200m: 2:19.31 37.13 300m: 3:42.56 41.78 400m: 4:48.65 32.93

3. SOBEK Nikodem 15 Olimpijczyk 23 Lublin 4:49.74 596 A
50m: 29.21 29.21 150m: 1:40.40 36.65 250m: 2:58.80 41.28 350m: 4:15.62 34.50

100m: 1:03.75 34.54 200m: 2:17.52 37.12 300m: 3:41.12 42.32 400m: 4:49.74 34.12

4. ZDZIEBŁO Piotr 15 Salmo Żory 4:49.76 595 A
50m: 30.02 30.02 150m: 1:41.07 36.86 250m: 2:58.30 41.37 350m: 4:15.60 35.84

100m: 1:04.21 34.19 200m: 2:16.93 35.86 300m: 3:39.76 41.46 400m: 4:49.76 34.16

5. RAJCA Wiktor 15 UKS 190 Łódź 4:49.93 594 A
50m: 30.32 30.32 150m: 1:43.87 39.05 250m: 3:01.40 41.05 350m: 4:17.61 35.30

100m: 1:04.82 34.50 200m: 2:20.35 36.48 300m: 3:42.31 40.91 400m: 4:49.93 32.32

6. DOROBA Michał 15 Śląsk Wrocław 4:50.82 589 A
50m: 31.31 31.31 150m: 1:44.45 38.21 250m: 3:01.99 40.58 350m: 4:17.57 34.35

100m: 1:06.24 34.93 200m: 2:21.41 36.96 300m: 3:43.22 41.23 400m: 4:50.82 33.25

7. BLACHURA Oskar SO 15 Unia Oświęcim 4:54.28 568 A
50m: 32.13 32.13 150m: 1:47.24 38.27 250m: 3:04.71 40.35 350m: 4:20.55 34.31

100m: 1:08.97 36.84 200m: 2:24.36 37.12 300m: 3:46.24 41.53 400m: 4:54.28 33.73

8. POPIOŁEK Dawid 15 Skarpa Lublin 4:54.81 565 A
50m: 30.06 30.06 150m: 1:44.18 38.86 250m: 3:04.87 43.39 350m: 4:22.01 33.95

100m: 1:05.32 35.26 200m: 2:21.48 37.30 300m: 3:48.06 43.19 400m: 4:54.81 32.80

9. KSIĄŻNICKI Dawid 15 Ikar Mielec 4:55.90 559 A
50m: 30.81 30.81 150m: 1:46.34 39.48 250m: 3:05.75 41.75 350m: 4:21.63 34.47

100m: 1:06.86 36.05 200m: 2:24.00 37.66 300m: 3:47.16 41.41 400m: 4:55.90 34.27

10. DOŁOWY Grzegorz 15 Muszelka Warszawa 4:58.19 546 A
50m: 30.55 30.55 150m: 1:44.26 38.87 250m: 3:07.81 45.23 350m: 4:26.63 32.31

100m: 1:05.39 34.84 200m: 2:22.58 38.32 300m: 3:54.32 46.51 400m: 4:58.19 31.56

11. KRZYWANIA Oskar 15 UKS SP 149 Łódź 4:58.57 544 B
50m: 30.40 30.40 150m: 1:43.96 37.64 250m: 3:05.65 43.29 350m: 4:25.16 34.57

100m: 1:06.32 35.92 200m: 2:22.36 38.40 300m: 3:50.59 44.94 400m: 4:58.57 33.41

12. GOŹDZIASZEK Krystian 15 Bobry Dębica 4:58.78 543 B
50m: 31.45 31.45 150m: 1:48.84 39.84 250m: 3:10.86 42.98 350m: 4:25.57 33.49

100m: 1:09.00 37.55 200m: 2:27.88 39.04 300m: 3:52.08 41.22 400m: 4:58.78 33.21

13. BOBORYK Wojciech 15 Delfin Gdynia 4:58.87 543 B
50m: 31.05 31.05 150m: 1:46.37 38.93 250m: 3:06.87 42.35 350m: 4:24.82 35.06

100m: 1:07.44 36.39 200m: 2:24.52 38.15 300m: 3:49.76 42.89 400m: 4:58.87 34.05

14. RUTA Kamil 15 Muszelka Warszawa 5:01.50 528 B
50m: 30.40 30.40 150m: 1:44.80 38.45 250m: 3:07.87 43.36 350m: 4:26.95 34.49

100m: 1:06.35 35.95 200m: 2:24.51 39.71 300m: 3:52.46 44.59 400m: 5:01.50 34.55

15. KOMAR Rafał SOL 15 Kormoran Olsztyn 5:02.50 523 B
50m: 31.12 31.12 150m: 1:45.07 37.52 250m: 3:06.73 45.86 350m: 4:28.35 36.51

100m: 1:07.55 36.43 200m: 2:20.87 35.80 300m: 3:51.84 45.11 400m: 5:02.50 34.15

16. RYBACKI Maksymilian 15 Warta Poznań 5:03.03 521 B
50m: 31.70 31.70 150m: 1:48.47 39.02 250m: 3:08.94 42.35 350m: 4:28.85 35.10

100m: 1:09.45 37.75 200m: 2:26.59 38.12 300m: 3:53.75 44.81 400m: 5:03.03 34.18



KU AZS UMCS LUBLIN LMP 15 LAT SMS LUBLIN
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Piotr Bujak 16.07.2017 15:42 - Strona 2

2017 Letnie Mistrzostwa Polski Juniorów 15 lat
Lublin, 14. - 16.7.2017

Konkurencja 12, Chłopców, 400m zmienny, Eliminacje, 15 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

17. STAŃCZYK Jarema SO 15 MMKS Kędzierzyn Koźle 5:03.54 518 B
50m: 33.64 33.64 150m: 1:54.30 41.24 250m: 3:14.96 39.80 350m: 4:29.84 34.39

100m: 1:13.06 39.42 200m: 2:35.16 40.86 300m: 3:55.45 40.49 400m: 5:03.54 33.70

18. GAŁUSZKA Bruno SO 15 Unia Oświęcim 5:04.84 511 B
50m: 32.42 32.42 150m: 1:51.17 39.46 250m: 3:11.33 40.98 350m: 4:29.65 36.00

100m: 1:11.71 39.29 200m: 2:30.35 39.18 300m: 3:53.65 42.32 400m: 5:04.84 35.19

19. SZCZYGIEŁ David SO 15 Unia Oświęcim 5:06.42 503 B
50m: 31.39 31.39 150m: 1:45.91 38.41 250m: 3:07.64 44.73 350m: 4:29.99 36.55

100m: 1:07.50 36.11 200m: 2:22.91 37.00 300m: 3:53.44 45.80 400m: 5:06.42 36.43

20. KUBIAK Norbert 15 Warta Poznań 5:07.30 499 B
50m: 31.04 31.04 150m: 1:48.44 41.34 250m: 3:12.11 43.16 350m: 4:31.49 35.53

100m: 1:07.10 36.06 200m: 2:28.95 40.51 300m: 3:55.96 43.85 400m: 5:07.30 35.81

21. PŁATEK Maciej SO 15 Unia Oświęcim 5:08.40 494 R
50m: 32.32 32.32 150m: 1:50.32 40.31 250m: 3:13.45 43.34 350m: 4:33.89 35.64

100m: 1:10.01 37.69 200m: 2:30.11 39.79 300m: 3:58.25 44.80 400m: 5:08.40 34.51

22. JĘDRSZCZYK Kacper 15 Galicja Kraków 5:10.12 486 R
50m: 31.00 31.00 150m: 1:49.25 42.36 250m: 3:12.76 42.49 350m: 4:35.29 39.05

100m: 1:06.89 35.89 200m: 2:30.27 41.02 300m: 3:56.24 43.48 400m: 5:10.12 34.83

23. KURDZIEKO Nikodem SOL 15 Kormoran Olsztyn 5:11.57 479
50m: 32.01 32.01 150m: 1:50.05 41.22 250m: 3:16.24 45.45 350m: 4:37.63 34.81

100m: 1:08.83 36.82 200m: 2:30.79 40.74 300m: 4:02.82 46.58 400m: 5:11.57 33.94

24. PORBACKI Krystian SOL 15 Kormoran Olsztyn 5:17.54 452
50m: 30.30 30.30 150m: 1:47.40 42.41 250m: 3:17.29 48.65 350m: 4:42.18 36.84

100m: 1:04.99 34.69 200m: 2:28.64 41.24 300m: 4:05.34 48.05 400m: 5:17.54 35.36

25. GÓRSKI Jakub 15 Słowianka Gorzów Wlkp. 5:19.54 444
50m: 32.27 32.27 150m: 1:55.80 42.56 250m: 3:20.68 43.01 350m: 4:44.82 39.74

100m: 1:13.24 40.97 200m: 2:37.67 41.87 300m: 4:05.08 44.40 400m: 5:19.54 34.72

26. BIELAWSKI Jakub 15 Atol Oleśnica 5:32.40 394
50m: 33.58 33.58 150m: 1:55.41 41.13 250m: 3:25.40 48.14 350m: 4:55.68 40.58

100m: 1:14.28 40.70 200m: 2:37.26 41.85 300m: 4:15.10 49.70 400m: 5:32.40 36.72

DYSKW. STRĄCZEK Jan 15 Górnik Radlin
G8 - Ukończenie wyścigu nie w położeniu na plecach

NIE UK. KNYSZYŃSKI Maciej 15 Jedynka Łódź
50m: 30.38 30.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.31 34.93 200m: 300m: 400m:

NIE UK. WORONKO Krzysztof 15 Medyk Giżycko
50m: 28.78 28.78 150m: 1:41.32 38.09 250m: 3:04.26 45.86 350m:

100m: 1:03.23 34.45 200m: 2:18.40 37.08 300m: 3:52.07 47.81 400m:


